
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 1. června 2020 č. 584 

 
k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 117/2020 Sb.,  

kterým se mění zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 
(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony  

 

Vláda 

I. schvaluje návrh zákona, kterým se mění zákon č. 117/2020 Sb., kterým se mění zákon 
č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a další související zákony; 

II. ukládá ministryni pro místní rozvoj vypracovat konečné znění vládního návrhu zákona 
podle bodu I tohoto usnesení; 

III. navrhuje Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky, aby s vládním návrhem 
zákona uvedeným v bodě I a II tohoto usnesení vyslovila souhlas již v prvém čtení; 

IV. pověřuje 

1. předsedu vlády předložit vládní návrh zákona podle bodu I a II tohoto usnesení 
předsedovi Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky s návrhem uvedeným 
v bodě III tohoto usnesení, 

2. ministryni pro místní rozvoj, aby odůvodnila vládní návrh zákona v Parlamentu České 
republiky;  

V. zmocňuje předsedu vlády, aby na základě odůvodněné žádosti ministryně pro místní 
rozvoj pověřil plněním úkolu podle bodu IV/2 tohoto usnesení jiného člena vlády. 

Provedou:  
předseda vlády, 
ministryně pro místní rozvoj 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r.  
předseda vlády 


